
 
 

 
 

Dz.03.0021.103.2022 

   

 

UCHWAŁA NR Z / 113 / 2022     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 
 

 

W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa dot. projektu „Budowa linii tramwajowej Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju (KST) etap IV”. 
    

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o podjęcie 

wszelkich niezbędnych działań oraz współpracy ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Ugorek” w celu 

wypracowania satysfakcjonujących dla mieszkańców rozwiązań projektowych na terenie spółdzielni 

(ul. Janusze Meissnera 4,6)  w ramach projektu „Budowa linii tramwajowej Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju (KST) etap IV”.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

 

  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 
 

  

 

 

     

 
 

 

 

Uzasadnienie 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

odpowiedzi na pismo przesłane do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz do wiadomości Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony znak: DE/3798 /2022  z dnia: 23.11.2022 r. Zarząd Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Ugorek” w imieniu swoich członków i mieszkańców niniejszym pismem wyraził 

dezaprobatę w sprawie rozwiązań architektonicznych przyjętych w projekcie planowanej budowy 

linii tramwajowej, na odcinku wzdłuż budynków mieszkalnych wielorodzinnych nr 4 oraz 6 przy 

ulicy Meissnera w Krakowie. W projekcie pojawiły się rozwiązania które są absolutnie nie do 

przyjęcia przez obecnego właściciela przyległych terenów tj. SM „Ugorek”. 

 

 

 


